
MINI PANES

Registro Sanitario N.R.S.I Fabricante 
38015720

Código del producto 733624193: 50 Unidades de 40gr.

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO  
Cree mini bocadillos, montados y tapas con un pan original y divertido.

Ingredientes:
Harina (trigo, malta, soja), agua, aceite vegetal (colza), azúcar, amapola 2%, proteínas de trigo, levadura, sal, emulgentes (E-471, 
lecitina de soja), agente tratante de la harina (E-300, E-920).

Presencia / Ausencia Nombre de la O.M.G

No

OGM:

Alérgenos:
Este producto contiene los siguientes alérgenos: cereales con gluten y derivados, soja y productos derivados.
Puede contener trazas de: huevos y productos derivados, leche y productos derivados, nueces y productos derivados, sésamo.

Preparación: 
Descongelar y servir.

Conservación:
Temperatura almacenamiento: -18ºC
Temperatura transporte: -18ºC
Vida útil del producto: 1 año
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MINI BAGELS AMAPOLA  

Energía 313 Kcal / 1324 kj 

Grasas 4,7 g

- Saturadas 0,5 g

- Monoinsturadas 2,5 g

- Polisaturadas 1,7 g

- Trans máx. 0,4 

Carbohidratos 56,5 g

- Azúcares 5,2 g

Fibras 2,8%

Proteínas 9,8 g

Natrium 550 mg

Sal (NaCl) 1,5 g

INFORMACIÓN NUTRICIONAL (por 100 gr) 
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ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO
Peso neto unidad 40 gr

Unidades caja 50 Unidades

Peso neto caja 2 Kg

MINI BAGELS AMAPOLA  
CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGICAS

Total contenido del plato < 100.000 ufc / g

Bacillus spp <100 ufc / g

Enterobacterias < 200 ufc / g

Staphylococcus coagulasa < 100 ufc / g

Salmonella Ausencia / 25 g

Mohos y levaduras < 1000 ufc / g

Código del producto 733624193: 50 Unidades de 40gr.
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